様式第１号（第３条関係）

受付番号

受付年月日

徳島県立木のおもちゃ美術館使用料免除申請書

年  月  日

 徳島県知事 殿

           申請者 所在地

               学校名（施設名）

               校長名（施設長名）

               電話番号

 次のとおり使用料の免除を申請します。

 利用年月日

      年    月    日

 利用時間

           時    分から     時    分まで

 利用人員

 児童・生徒     人、 引率者       人

 引率責任者

 免除申請の理由

※できるだけ詳しくご記入く

ださい。

例：木の魅力や温もりを体感

するため／木にまつわる徳島

の伝統文化を学ぶため／自然

学習の一環として

上記のとおり減免の申請がありました。

承認してよろしいか。

課長  副課長  課長補佐  課員  担当